PROCESSO SELETIVO
                 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 35/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA
A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO 36H e 40H.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 10/01/2025 SEXTA-FEIRA

HORÁRIO: Conforme a planilha abaixo

LOCAL: R. Suíça, 95 Parque das Nações – Santo André

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos

de antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou

carteira de habilitação válidos e o CURRÍCULO IMPRESSO e atualizado, CÓPIA DO

CERTIFICADO ESCOLARIDADE, sem o qual será desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
CONVOCAÇÃO
ENTREVISTA/

DINÂMICA

RAPHAEL MAZO 10/01/2025 às 13:30

JULIANA SILVA DE MORAES 10/01/2025 às 13:30

MARCELI ROCHA DE ALENCAR 10/01/2025 às 13:30

VINICIUS AMANCIO DE LIMA HIRSCH 10/01/2025 às 13:30

FELIPE DA SILVA LIMA 10/01/2025 às 13:30

SABRINA DA SILVA LIRA  10/01/2025 às 13:30

VITÓRIA DE FREITAS LIMA  10/01/2025 às 13:30

SARA BERNARDES SILVA FRANÇA 10/01/2025 às 13:30

RAFAELA GOMES DA SILVA FERREIRA 10/01/2025 às 13:30

NATHALIA BATISTA DE ARAUJO 10/01/2025 às 13:30

ISABELLA MOURA DIAS DE LIMA GOMES  10/01/2025 às 13:30

STEPHANY PAULA FIGUEREDO DA SILVA 10/01/2025 às 13:30

GUILHERME RODRIGUES OLIVEIRA FIUZA 10/01/2025 às 13:30

LUIZ FERNANDO GORDIANO DOS SANTOS 10/01/2025 às 15:00

LARISSA RODRIGUES RAMOS 10/01/2025 às 15:00

LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 10/01/2025 às 15:00

VITORIA MATOS ITACARAMBI  10/01/2025 às 15:00

ALICE DE OLIVEIRA RUFINO 10/01/2025 às 15:00

NATHAN SERAFIM DE AGUIAR  10/01/2025 às 15:00

RAYSSA CAMILI CAMPOS SOUZA 10/01/2025 às 15:00

GUILHERME MONTEIRO DE SOUSA  10/01/2025 às 15:00

EDSON DA SILVA NETO 10/01/2025 às 15:00

LARISSA CRISTINA ALVES OLIVO  10/01/2025 às 15:00

NICOLE DE ASSIS AMARO 10/01/2025 às 15:00

ANA CAROLINA EL SARLI DE OLIVEIRA COSTA 10/01/2025 às 15:00

                                                SÃO PAULO, 08 DE JANEIRO DE 2025